关于2015-2016学年第一学期晚自习教室开放的通知

各学院：

    结合学校实际，现将本学期学生晚自习教室开放的有关安排通知如下：

一、新生晚自习教室安排

北校区：
起止时间：第2-20周（2015.9.17-2016.1.24）
信息学院：北教4# -402、501、502、503、504；北教5#-101、102、103、301（共9间，791座）

管理学院：北教7#-101、102、103、201、202、203、301、302、303（共9间，693座）

土木学院：北教7#-401、402、403、501、502、503（共6间，462座）

生态学院：北教5#-302、303、401、402、403（共5间，385座）

人文学院（预科班）：北教4#-202（共1间，77座）

建筑学院：北教2#-201、202、203、204、205（共5间，220座）

法学院：C3-202、203（共2间，252座）
数理学院：北教4#-102（共1间，77座）

设计学院(环境设计)：C3-102（共1间，126座）

南校区：
1、起止时间：第2-2周（2015.9.17-2015.9.20）
人文学院：南教1＃－101、503、504（共3间，435座）；
机械学院：南教1#-602、603、604（共3间，351座）；

交通学院：E2－109、307、308（共3间，205座）
材料学院：E2－、204、205、207、208（共4间，233座）
设计学院（工业设计、视觉传达设计）：E2－209、309（共2间，170座）
海峡工学院：南教2＃－502、503、602； D2－602、603、604（共6间，531座）
2、起止时间：第3-20周（2015.9.21-2016.1.24）
材料学院：南教1＃－302、303、304（共3间,231座）
机械学院：南教1＃－305、402、403、404、405（共5间，385座）
设计学院：南教1＃－602、2＃－602（共2间，214座）
交通学院：E2－503、504（共2间，220座）
人文学院：E2－208、209、307、308、309（共5间，417座）
海峡工学院：南教1＃－202、204、603、604；2＃－302；E2－204（40）（共6间，665座）（以上教室周三不开放，替换教室为：南教1＃－502、303、402；2＃－403、502，共5间，685座）

以上教室开放时间为周日至周四晚。请各学院及时关注，组织新生参加晚自习，培养良好的学习习惯。
二、非新生晚自习及考研通宵教室安排

1、非新生晚自习教室，除考研教室、有课教室和其他用途的教室之外所有空余教室晚上开放至22:30。

2、考研通宵教室安排为，北校区：北教6＃－103、201、203、301、302、303、401、402（共8间，959座）；南校区：D-601、602、603（共3间，187座）。开放时间从3-20周（2015.9.21-2016.1.24），每周一至周五晚上，周六、周日全天。其中南校区的三间在周一至周五期间若有占用，22:30后通宵开发。如遇四六级、计算机等级及期末考试安排需要，请大家自觉配合将材料带走。

3、周末教室开放为南校区：南教1号楼；北校区：北教4#—7#楼1至3层全部开放。（有课教室除外）
   4、请各学院务必将有关安排通知到每位学生，学生亦可在晚自习之前通过学校教务管理系统查询相应空余教室前往自习。

   5、由于通宵教室一般并非通宵都有考研学生，为了节约电力资源，请最后离开考研教室的学生务必熄灯、关掉风扇。
（晚自习教室安排如有问题可联系教育科马红老师，电话：22863313）
                         教务处  学生工作处  后勤管理处

                                2015年9月15日